РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Волжский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Лопатино
второго  созыва

РЕШЕНИЕ

от   17 августа 2012 года                       № 68                                  с. Лопатино

О закрытии общественных кладбищ на территории

сельского поселения Лопатино

в селе Лопатино и в поселке Самарский
На основании пункта 22 статьи 14 Закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Российской Федерации от 12.01.96г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Решения Собрания Представителей сельского поселения Лопатино от 20.04.2007 г. № 43,  Устава сельского поселения  Лопатино муниципального района Волжский  и по просьбе жителей сельского поселения Лопатино

РЕШИЛО:

1. Закрыть  деятельность общественных кладбищ на территории сельского поселения Лопатино в селе Лопатино и в поселке Самарский.
2. Захоронение на кладбищах производить только жителей зарегистрированных на территории сельского поселения Лопатино и близких родственников ( мать, отец, брат, сестра, дети ).

3. Направить настоящее решение в газету «Волжская новь».
4.  Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения Лопатино

муниципального района Волжский

Самарской области                                                            В.Л.Жуков